
UCHWAŁA NR XI/114/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 w związku z art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. Z 2019 roku poz.506), w związku z art.211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku -o finansach publicznych ( j.t. Dz. U z 2019 roku poz.869)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2019 rok:

1) Zwiększa się dochody budżetu  gminy na 2019 rok  o kwotę   75.602  zł,

2) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2019 rok  o kwotę  356.007  zł,

3) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej przeznaczonej do dyspozycji sołectw na wydatki 
inwestycyjne w kwocie 3.550 zł,

4) Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 57.372 zł    5 ) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2019 rok wynosi:

1. Dochody kwota  66.486.333,81   Zł Z tego:

a) Dochody majątkowe kwota      7.167.270,00 Zł

b) Dochody bieżące kwota          59.319.063,81 Zł

2. Wydatki kwota 63.344.541,81 Zł Z tego:

1) Wydatki majątkowe kwota 8.594.554 Zł  W tym:

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 3.661.517 
Zł

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 4.933.037 Zł

2) Wydatki bieżące kwota  54.749.987,81 Zł  W tym:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 21.065.192 Zł

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 14.685.908,81 Zł

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 2.602.984 Zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota  14.974.132 Zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
491.771  Zł

f) Wydatki na obsługę długu kwota 930.000 Zł

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy w  kwocie 280.405 zł, stanowiące wolne środki, jako 
nadwyżka środków pieniężnych w rachunku bieżącym zgodnie z załącznikiem  nr 3 do uchwały. Po zmianie 
przychody budżetu gminy stanowią kwotę 1.799.186 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie   3.141.792 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłaty kredytów i pożyczek.

§ 4. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych ujętych w wykazie przedsięwzięć w ramach 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych rocznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XI/114/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 73 102,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 73 102,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 73 102,00

Własne Własne 73 102,00

758 Różne rozliczenia 2 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/114/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 219 418,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 219 418,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00

Własne Własne 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 418,00

Własne Własne 181 418,00

600 Transport i łączność 13 343,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 343,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00

Własne Własne 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -51 657,00

Własne Własne -51 657,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 194,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

Własne Własne 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 944,00

Własne Własne 118 944,00

758 Różne rozliczenia -3 550,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 550,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -3 550,00

Własne Własne -3 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 976,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00

Własne Własne 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 706,00

Własne Własne 1 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00

Własne Własne 624,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 352,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 352,00

Własne Własne 3 352,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 626,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 276,00

Własne Własne 2 276,00

4270 Zakup usług remontowych -650,00

Własne Własne -650,00

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/114/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Przychody

Wyszczególnienie Kwota
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 280 405,00

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/114/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 19 czerwca 2019 r.

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2019-2021

Źródła finansowania

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego - opis etapu procesu 
inwestycyjnego Planowane nakłady na rok 2017, 2018, 2019,2020

Razem Podział na lata

dotacje, 
darowizny 

(w tym FS), 
środki 

wiejskie

pożyczki 
kredyty + 

środki 
własne

fundusze 
strukturalne 

i krajowe

klasyfikacja 
budżetowa

1 Dokończenie budowy obiektu Szkoły Podstawej w Wierzchucinie  
wraz z wyposażeniem 452 000,00 2019 452 000,00  2 000,00  450 000,00  

2 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sławoszynie  750000 2020 750 000,00  750 000,00  

3 Rozbudowa Szkoly Podstawowej w Lubocinie 100000 2020 100 000,00  100 000,00  

4
Renowacja obiektów wpisanych do rejestru zabytków na terenie 
Gminy Krokowa i nadanie im nowych funkcji turystycznych wraz 
z kompleksowym zagospodarowaniem przestrzeni publicznych. 

2 488 000,00 2019 2 488 000,00  88 000,00  2 400 000,00  921-92120§ 6057,6059

2019 1 301 809,00  
814 053,00  

487 756,00  
5 Budowa dróg  i chodników na terenie Gminy Krokowa 1 801 809,00

2020 250 000,00  250 000,00  
600-60016§6050

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



2021 250 000,00  250 000,00  

6 Termomodernizacja obiektow użyteczności publiznej na terenie 
gmin Pelplin i Krokowa 895 000,00 2019 895 000,00  100 000,00  795 000,00  700-70005§6057,6059

7 Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu miedzynarodowym 
w ramach RPO 4 124 000,00 2020 4 124 000,00  1 960 000,00  2 164 000,00  

8 Zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości Lisewo 
PROW 250 000,00 2019 250 000,00  99 940,00  150 060,00  900-90001§6057,6059

9 Budowa parkingu na potrzeby obsługi turystycznej Klasztoru 
i Kościoła w Żarnowcu 60 000,00 2019 60 000,00  60 000,00  600-60095§6050

10 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowosci 
Słuchowo 65 500,00 2019 65 500,00  

30 000,00  
35 500,00  700-700005§6050

11 Przebudowa mostu na rzece Piasnica 1 130 000,00 2019 30 000,00  30 000,00  600-60095§6050

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 2



2020 100 000,00  100 000,00  

2021 1 000 000,00  1 000 000,00  

12 Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunlnych 931 603,00 2020 931 603,00  283 044,00  648 559,00  

2019 0,00  0,00  921-92116-6050
13 Budowa wraz z wyposażeniem Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Krokowej 0,00
2020 0,00  0,00  

2019 50 000,00  50 000,00  855-85505§6050

14 Zwiększenie zatrudnienia mieszkańców Gminy Krokowa poprzez 
utworzenie 36 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 - żłobek Krokowa 66 500,00

2019 16 500,00  16 500,00  

2019 155 817,00  

132 575,00  

23 242,00  0,00  

15 Budowa zejścia na plażę nr 33 w Bialogórze 624 479,00

2020 468 662,00  297 010,00  171 652,00  

2019 15 000,00  

15 000,00  

0,00  0,00  

16 Budowa świetlicy w Kłaninie 574 907,00

2020 559 907,00  315 420,00  244 487,00  

2019 5 779 626,00 993 628,00 1 424 438,00 3 361 560,00

2020 7 284 172,00 0,00 4 055 474,00 3 228 698,00

2021 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00
Ogółem 14 313 798,00

0 0,00

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/114/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 19 czerwca 2019 r.Wykaz zadań 

inwestycyjnych rocznych na 2019 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych na 2019 rok

wyszczególnienie Nazwa zadania 
inwestycyjnego

wartość 
zadania

planowane 
nakłady na 
2019 rok

środki własne fundusz sołecki dotacje i środki 
pozyskane 
z innych źródeł

środki do 
dyspozycji 
sołectw

środki do 
dyspozycji 
sołectw za 
2018 rok

Odpłatne przekazanie 
prawa własności 
odcinka sieci 
wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej 
wybudowanej w m. 
Białogóra

190 000 190 000 190 000

010-01010 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

190 000 190 000 190 000

Goszczyno, 
Parszczyce

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych

181418 181 418 54 636 44 150 73 102 2 632 6 898

010-01042 Wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnych

181 418 181 418 54 636 44 150 73 102  2 632 6 898

Goszczyno Aktywne sołectwo 
Pomorskie

23 000 23 000 3 620 10 000 9 380

010-01095 Pozostała 
działalność

23 000 23 000  3 620 10 000 9 380

Remonty 
i modernizacje dróg

10 000 10 000 10 000

Droga Tyłowo - 
Lubocino

87 483 87 483 87 483

600-60016 Drogi publiczne 
gminne

97 483 97 483 87 483

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



Droga Tyłowo - 
Lubocino

95.248 95.248 95 248

600-60017 Drogi wewnętrzne 95 248 95 248 10 000 95 248
zakup gruntów do 
gminnego zasobu 
nieruchomości

148 927 148 927 148 927 0,00

Świecino Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej

48 432 48 432 19 984 21 881 2 786 3 781

Kłanino Budowa świetlicy 
wiejskiej

15 000 15 000 15 000

Połchówko Doposażenie 
świetlicy wiejskiej 
wraz z placem zabaw

21 516 21 516 20 516 1 000

700-70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

168 911 168 911 168 911 57 397 1 000  2 786 3 781

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

205 000 205 000 205 000 0,00

710-71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

205 000 205 000 205 000 0,00

Zakup komputerów 11 886 11 886 11 886 0,00
750-75023 Urząd Gminy 11 886 11 886 11 886 0,00

Modernizacja  
budynku OSP 
w Karlikowie

9 655 9 655 1 830 7 825

754-75412 Ochotnicze straże 
pożarne

9 655 9 655 1 830  7 825

wkład własny do 
samochodu  rat-gaś. 
Dla OSP Krokowa

200 000 200 000 200 000

754-75495 Pozostała 
działalność

200 000 200 000 200 000

Utworzenie 
36 nowych miejsc 
opieki nad dziećmi 

822 000 822 000 166 000 656 000

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 2



w wieku do lat 3 na 
terenie Gminy 
Krokowa

855-85505 Żłobki 822 000 822 000 166 000 656 000
Wierzchucino Oświetlenie uliczne 

w sołectwie
24 000 24 000 24 000

Dębki Lampa na ul. 
Wrzosowej, ul. 
Zakonnej

18 902 18 902 18 902

Lubkowo Rozbudowa 
oświetlenia

14 380 14 380 6 511 7 869

Słuchowo Rozbudowa 
oświetlenia

9 870 9 870 2 478 7 392

Żarnowiec Lampa na ul. Na 
stoku

16 450 16 450 3 352 13 098

900-90015 Oświetlenie ulic 83 602 83 602  27 352 40 989 15 261
Czyste powietrze 
w Gminie Krokowa – 
budynki 
wielorodzinne

19 670 19 670 2 810 0,00 16 860

900-90019 wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za korzystanie 
ze środowiska

 19 670 19 670  2 810 0,00 16 860

Brzyno Budowa 
infrastruktury 
sportowo-
rekreacyjnej

31 921 31 921 31 921

Karlikowo Modernizacja boiska 
wraz z zakupem 
sprzętu sportowego

9 683 9 683 9 683

926-92601 Obiekty sportowe 41 604 41 604 41 604
Ogółem 2 214 441 2 214 441 1 012 863 170 503 939 693 57 617 33 765 

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/114/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wykaz zadań do realizacji z funduszu 
sołeckiego na rok 2019

Lp. Sołectwo L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego Koszty w zł Uzasadnienie Łączna 

kwota 

Przyznana 
kwota  

z funduszu 
sołeckiego 

Klasyfikacja 
budżetowa zadania

1. Białogóra 1.
Modernizacja zejscia 
na plażę wejście nr 
33

32 575,00  Poprawa bepieczeństwa mieszkanców i rozwój 
turystyki 32 575,00            

32 575,00 zł 60095 § 6050

 2. Brzyno 1

Budowa 
infrastruktury 
sporotowo-
rekreacyjnej

31 921,00 Poprawa jakości życia mieszkańców, propagowanie 
sportu. 31 921,00            

31 921,00 zł 
92601 § 6050

3. Dębki 1.

zakup elememtów 
"Malej architektury - 
materiały na 
wygrodzenie 
przejścia do plaży nr 
19; kwietniki na 
lampu ul. Morska, 
uchwyty do flag 
i kosze uliczne

21 608,00  Poprawa jakości życia mieszkańców 
i przebywających turystów . 21 608,00            

21 608,00 zł 

90004 § 4210

4. Goszczyno 1.

Modernizacja drogi 
łączącej ul,. 
Spacerowa z ul. 
Morską

24 056,00 Poprawa warunków życia oraz bezpieczeństwa 
mieszkańców. 24 056,00            

24 056,00 zł 
60016 § 6050

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



2
Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntow rolnych

22 979,00 Poprawa warunków życia oraz bezpieczeństwa 
mieszkańców. 22 979,00            

22 979,00 zł 
01042 §6050

5. Jeldzino 1.

Budowa chodnika 
z miejscowości 
Jeldzino do 
miejscowości 
Krokowa

26 191,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 26 191,00            
26 191,00 zł 

60016 § 6050

1.
Budowa chodnika

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 20 000,00            
20 000,00 zł 

60016 § 6050
6. Karlikowo 

2.
modernizacja boiska 
wraz z zakupem 
sprzetu sportowego

29 683,00

Poprawa jakości zycia mieszkańców 9 683,00              
9 683,00 zł 

92601 § 6050

7.
Karwieńsie 

Błoto 
Pierwsze

1.

 dokończenie 
chodnika na ul. 
Pomorskiej 
w kierunku kapliczki

41 851,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 41 851,00            
41 851,00 zł 

60016 § 6050

8. Karwieńskie 
Błoto Drugie 1.

Dokończenie 
utwardzenia drogi 
prowadzącej do 
morza -przejscie nr 6

25 318,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i turystów. 25 318,00            
25 318,00 zł 

60016 § 6050
1. Budowa świetlicy 

wiejskiej Poprawa jakości życia mieszkańców. 15 000,00            
15 000,00 zł 70005 § 6050

9. Klanino
2.

budowa chodników 
przy drogach 
publicznych

36 013,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 21 013,00            

21 013,00 zł 
60016 § 6050

10. Krokowa 1 Budowa ul. 
Ogrodowej 50 964,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 50 964,00            

50 964,00 zł 60016 § 6050

11 Lisewo 1.
Remont, 

modernizacja ul. 
Leśnej

35 795,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 35 795,00            
35 795,00 zł 60016 § 6050

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 2



12. Lubkowo 1
Budowa chodnika 
wzdłuż drogi 
powiatowej - ul. 
Długa

32 139,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 32 139,00            
32 139,00 zł 

60016 § 6050

 13.  Lubocino 1. 
Budowa chodnika 
przez wieś wzdłuż 

drogi gminnej
19 753,00 Poprawa bezpieczeństwa. 19 753,00 19 753,00

60016 § 6050

14. Minkowice 1.
Naprawa 
nawierzchni drogi - 
ul. Nowa

32 412,00 Poprawa jakości życia mieszkańcow mieszkańców. 32 412,00 32 412,00
60016 § 6050

15. Odargowo 1.

remont chodników 
przy drodze 
powiatowej oraz 
przxy ul. 
Kartoszyńskiej 
i Polnej

31 539,00 Poprawa bezpieczeństwa i estetyki wsi. 31 539,00 31 539,00

60016 § 6050

16. Parszczyce 1. 
Poprawa jakości 
dróg na terenie 
sołectwa.

21 171,00  Poprawa jakosci zycia mieszkańców sołectwa. 21 171,00 21 171,00
01042 §6050

17. Połchowko 1.

 Doposażenie 
świetlicy wiejskiej 
wraz z placem 
zabaw

20 516,00 Poprawa sprawności. 20 516,00 20 516,00

70005 § 6050

18. Prusewo 1.

Budowa 
inrastruktury 
drogowej ul. 
Tartaczna

27 173,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 27 173,00 27 173,00

60016 § 6050

19 Sławoszyno 1. Budowa dróg na 
terenie soectwa. 47 362,00 zł Poprawa warunków życia i bezpieczeństwa 

mieszkańców. 47 362,00 47 362,00 zł
60016 § 6050

20. Słuchowo 1.

Dokumentacja 
projektowa drogi (od 
drogi  nr 213 do P. 

Tokarskich)

20 516,00 zł Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 20 516,00 20 516,00 zł

60016 § 6050

Sobieńczyce 1
Uporządkowanie 

placu zabaw  
w sołectwie

17 188,00 zł Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 5 200,00 5 200,00 zł 90004 § 4210

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 3



21. 2. Remont drogi przy 
boisku i chodnika Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 11 988,00 11 988,00 zł

60016 §4270

22. Sulicice 1.
Budowa dróg 
i chodników na 
terenie sołectwa

30 611,00 Poprawa bezpieczeństwa. 30 611,00            
30 611,00 zł 60016 § 6050

 23.   Świecino 1.
Zagospodarowanie 
terenu  przy 
świetlicy wiejskiej 

21 881,00 Poprawa warunków życia 21 881,00            
21 881,00 zł 

70005 § 6050

24. Tyłowo 1. Budowa drog na 
terenie sołectwa 21 389,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 21 389,00            

21 389,00 zł 
60016 § 6050

1 Naprawa chodnika 
przy ul. Abrahama Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 20 000,00 20 000,00

60016 § 6050

2 Oświetlenie uliczne 
w sołectwie Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 24 000,00 24 000,00

90015 § 6050
25. Wierzchucino

3
zakup ławek 
parkowych i koszt 
na śmieci

54 565,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 10 565,00 10 565,00
90004 § 4210

1. Budowa dróg na 
terenie soectwa. 48 648,00 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. 48 648,00            

48 648,00 zł 
60016 § 605026. Żarnowiec

2
Rozbudowa 

oświetlenia na 
terenie sołectwa

3352,00 3 352,00              
3 352,00 zł 90015 § 6050

829 169,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców.

829 169,00          
829 169,00 zł 

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. Dochody

Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 75.602 zł
Z tego :
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 73.102 zł w ramach przyznanej dotacji na podstawie
Uchwały nr 440/45/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 16 maja 2019 roku, z przeznaczeniem na
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej
w obrębie geodezyjnym Goszczyno i Minkowice (Goszczyno, Parszczyce) , na działkach nr 37,47/1,47/2
(010-01042 § 6630).

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.500 zł, z tytułu otrzymanego wsparcia finansowego dla
następujących sołectw:
- sołectwo Brzyno – 2.000 zł
- sołectwo Karwieńskie Błoto Pierwsze - 200 zł
-sołectwo Goszczyno – 300 zł

II. Przychody

Przychody zwiększono o kwotę 280.405 zł, wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych w
rachunku bieżącym:
Z tego:
- kwotę 80.934 zł przeznacza się na zakup nieruchomości położonej w obrębie Słuchowo

o pow. 0.5068 ha od Skarbu Państwa do gminnego zasobu nieruchomości,
- kwotę 38.010 zł przeznacza się na zakup od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do gminnego zasobu
nieruchomości działki o pow. 0.6911 ha położonej w miejscowości Lisewo, obręb Krokowa.(700-70005-
6050)
- kwotę 38.000 zł przeznacza się na opłaty z tytułu wyłączeń z produkcji rolnych (
- kwotę 54.636 zł przeznacza się na realizację zadania modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych
położonej w obrębie geodezyjnym Goszczyno. (01042-6050). Według kosztorysu inwestorskiego zadania
modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej w obrębie geodezyjnym Goszczyno i
Minkowice (Goszczyno, Parszczyce ) wartość zadania stanowi kwotę 181.418 zł.
- kwotę 934 zł –środki z 2018 roku sołectwa Goszczyno przeznacza się na realizację zadania modernizacji
drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej
w obrębie geodezyjnym Goszczyno (01042-6050)
- kwotę 2.891 zł – środki sołectwa Tyłowo – celem ułożenia płyt na ulicy Łąkowej w m. Tyłowo.(60016-
6050)
- kwotę 65.000 zł –przeznacza się na wykonie remontu dróg asfaltowych w m. Krokowa, Kłanino i
Minkowice ( 60016-4270).

III. Wydatki

a) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 356.007 zł

Z tego:

1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 280.405 zł z tytułu zwiększenia przychodów
budżetu Gminy, zgodnie z podziałem klasyfikacji budżetowej i uzasadnieniem przedstawionym w
pkt.II.

2. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 73.102 zł z tytułu przyznanej dotacji na
podstawie Uchwały nr 440/45/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 16 maja 2019 roku,
z przeznaczeniem na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 1



w obrębie geodezyjnym Goszczyno i Minkowice (Goszczyno, Parszczyce) na działkach nr
37,47/1,47/2 (010-01042 § 6050).

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.500 zł, z tytułu otrzymanego wsparcia finansowego dla
następujących sołectw:
- sołectwo Brzyno – 2.000 zł- cele kulturalne
- sołectwo Karwieńskie Błoto Pierwsze - 200 zł - cele kulturalne
-sołectwo Goszczyno – 300 zł - cele kulturalne

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej przeznaczonej do dyspozycji sołectw na wydatki
inwestycyjne w kwocie 2.000 zł - sołectwa Białogóra –celem realizacji zadań w sołectwie oraz sołectwa
Tyłowo celem ułożenia płyt na ulicy Łąkowej w m. Tyłowo w kwocie 1550 zł .(60016-6050)

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 57.372 zł

Z tego:

- z działu 600-60016-6050 – 22.979 zł – środki sołectwa Goszczyno

- - 29.767 zł - środki sołectwa Parszczyce, do działu 010-01042 - celem
z tytułu realizacji zadania realizację zadania modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych
położonej w obrębie geodezyjnym Goszczyno (Goszczyno, Parszczyce)

- -3352 zł –celem rozbudowy oświetlenia w sołectwie Żarnowiec
(900-90015-6050)

- z działu 92105-4270 – wydatki sołectwa Sulicice - 650 zł , celem wykonania tablicy ogłoszeń dla
miejscowości,(700-70005-4300)

- z działu 92105- 4210 – wydatki sołectwa Białogóra - 224 zł celem realizacji zadań w sołectwie
(900-90004-4210)

- z działu 70005-4300 - wydatki sołectwa Prusewo -400 zł. celem realizacji zadań w
sołectwie,(900-90004-4210)

Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 181.418 zł (010-01042) celem z tytułu realizacji
zadania realizację zadania modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej w obrębie
geodezyjnym Goszczyno (Goszczyno, Parszczyce) z następujących źródeł:

- dotacja z przeznaczeniem na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych -73.102 zł

-środki sołectwa Goszczyno - 23.913 zł

-środki sołectwa Parszczyce – 29.767 zł

-wolne środki(art.217 uofp) – 54.636 zł

Id: C802927E-672C-4333-A0DB-62DD8B464167. Podpisany Strona 2




